PBL_PureForm_bollard_fr 04/18 page 1 de 5
Projet :
Emplacement :
No de catalogue :
Type de luminaire :
Qté :
Notes :
Le bollard DEL PureForm PBL de Philips Gardco offre un concept élégant

système
Watts
Type 3 Type 5
Lumen
à la sortie
Class.
BUG
Efficacité
(LPW)
Lumen
à la sortie
Class.
BUG
Efficacité
(LPW)
PBL-14L-100-NW-G2-xx 14 100 4 000 6,1 492 B0-U0-G0 81 538 B1-U0-G0 88
PBL-14L-200-NW-G2-xx 14 200 4 000 10,6 965 B0-U0-G0 91 1 055 B1-U0-G0 100
PBL-14L-350-NW-G2-xx 14 350 4 000 17,7 1 608 B0-U0-G0 91 1 758 B1-U0-G0 99
PBL-14L-450-NW-G2-xx 14 450 4 000 23,1 2 007 B0-U0-G1 87 2 195 B2-U0-G1 95
PBL-14L-600-NW-G2-xx 14 600 4 000 30,3 2 551 B1-U0-G1 84 2 789 B2-U0-G1 92
PBL-14L-800-NW-G2-xx 14 800 4 000 40,5 3 198 B1-U0-G1 79 3 497 B2-U0-G1 86
PBL-14L-1050-NW-G2-xx 14 1 050 4 000 53,8 3 853 B1-U0-G1 72 4 213 B3-U0-G1 78
Puissance DEL et rendement en lumens (mode urgence)
Lumen
à la sortie
Moyenne système